ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 октября 2021 года №  784-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 36 Положения о ежегодном конкурсе
«Журналист года Иркутской области»

В целях формирования единого информационного пространства
Иркутской области, поощрения творческой активности, профессиональных
достижений журналистов Иркутской области, выявления журналистов,
заслуживающих своей деятельностью наибольшего уважения и признания,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 36 Положения о ежегодном конкурсе «Журналист года
Иркутской области», утвержденного постановлением администрации
Иркутской области от 27 марта 2008 года № 71-па, изменение, изложив его в
следующей редакции:

«36. Решения секций жюри конкурса оформляются в виде протоколов и
подписываются секретарем рабочей группы.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru